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مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان خبر داد

آغازعملیاتآزادسازیعرصهپلگپ)صفوی(خرمآباد
15 باب مغازه تخریب شدند

میراث فرهنگی،  مدیرکل  گروه خبر:  سپهرغرب، 
گردشگری و صنایع دستی لرستان از اجرایی شدن 
اعتبار  گفت:  و  مغازه ها خبــرداد  تخریب  عملیات 
خوبی بــرای این منظور تهیه شــده، همچنان که 
توانســتیم طی دو ماه گذشــته با اعتباری بالغ بر 
21 میلیارد تومان 15 باب از مغازه های سر پل گپ 
را خریداری کنیم که امروز به منظور آزادســازی 

شدند. تخریب 
سید امین قاســمی اظهار کرد: احیای پل گپ)صفوی( 

خرم آباد از مهمترین مطالبات مردم این شهرستان است.
وی خاطرنشــان کرد: چندین سال اســت که به دنبال 
ثبت ملی مجموعه قلعه فلک الافلاک، پل صفوی و رودخانه 
خرم رود هستیم، این در حالی است که بخشی از این عرصه 

در اختیار افراد غیر قرار داشــت بنابراین به دنبال تخریب و 
آزادسازی این فضا بودیم.

صنایع دستی  و  گردشــگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
لرستان از اجرایی شدن عملیات تخریب مغازه ها خبرداد 
و گفــت: اعتبــار خوبی برای ایــن منظور تهیه شــده، 
همچنان که توانســتیم طی دو ماه گذشــته با اعتباری 
بالغ بر 21 میلیارد تومان 15 باب از مغازه های ســر پل 
گپ را خریــداری کنیم که امروز به منظور آزادســازی 

شدند. تخریب 
قاســمی بیان داشت: با این اقدام، دهانه ها و چشمه های 
پل نیز آزاد می شوند که با تحقق این مهم عملیات مرمت و 

بازسازی آن ها نیز به زودی انجام خواهد شد.
وی با بیان اینکه هر دو ســمت پل بایستی آزادسازی و 

مغازه های آن تخریب شــود، گفت: در فاز نخست 11 مغازه 
در ضلع جنوبی و چهارمغازه در ضلع شــمالی خریداری و 

امروز تخریب شدند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
لرســتان ادامه داد: طی یک سال گذشــته تمامی محوطه 
پای تپه قلعه فلک الافلاک را زهکشــی کردیم، مسیرهای 
آب دهی و چشمه های زیرزمینی این بخش کور شده بودند 
که در هفت کانــال آن ها را بازســازی کردیم و هم اکنون 

آب دهی چندین برابر شده است.
قاســمی اظهار کرد: بر اساس تفاهم نامه با آب منطقه ای 
اســتان، طی دو ماه آینده مخزن پمپاز قدیمی جمع آوری 
خواهد شد تا بتوانیم محوطه باغ گلستان را هر چه سریع تر 

بهسازی کنیم.

کشف100 کیلوگرم مواد مخدر در بروجرد
لرستان  انتظامی  فرمانده  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
گفت: 100 کیلوگرم مواد مخدر شــامل 90 کیلوگرم 
تریاک و 10 کیلوگرم هروئین در بروجرد کشــف و 

ضبط شد.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس ســردار 
حاجی محمد مهدیان نسب افزود: مأموران پلیس مبارزه 
با مــواد مخدر بروجرد بــا همکاری پلیــس مواد مخدر 
اســتان در محورهای ارتباطی شهرســتان به 2 دستگاه 
پــژو که با ســرعت بالا حرکت می کردند مشــکوک و به 
آنها دســتور ایســت داده که رانندگان بــا بی توجهی به 

ایســت پلیس متواری که بلافاصلــه مأموران با تعقیب و 
گریز آنها را متوقف کرده و 3 نفر از ســوداگران مرگ را 

می نمایند. دستگیر 
وی اظهار داشــت: مأموران در بازرســی از خودروهای 
توقیفی موفق به کشف 100 کیلوگرم مواد مخدر شامل 90 

کیلوگرم تریاک و 10 کیلوگرم هروئین شدند.
وی با اشــاره به تحویل متهمان به مراجع قضایی بیان 
کرد: مبارزه بی امان با سوداگران مرگ قاطعانه ادامه دارد و 
اقدامات و شــگرد های قاچاقچیان مانع از فرار آنها از چنگ 

قانون نخواهد شد.

پنجرهاستانها
پارک مفرغ خرم آباد

مفرغ یا برنز، یکی از قدیمی ترین آلیاژهای است که مردم لرستان از دیرباز از آن برای ساخت مجسمه استفاده می کردند.

خانه صنعت و معدن کرمانشاه 
صاحب آموزشگاه فنی و حرفه ای شد

ارائه خدمات آموزشی به افراد جویای کار
سپهرغرب، گروه خبر: دبیر اجرایی خانه صنعت، 
معدن و تجارت استان کرمانشاه گفت: این خانه موفق 
به کسب مجوز اولین مجتمع آموزشی فنی و حرفه ای 
در سطح کشور شده و بزودی کلاس های آموزشی آن 

برگزار می شود.
فرهاد مرزی اظهار کــرد: خانه صنعت، معدن و تجارت 
اســتان کرمانشــاه موفق به کســب مجــوز اولین مجتمع 

آموزشی فنی و حرفه ای در سطح کشور شد.
وی ادامــه داد: در ایــن مجتمع آموزشــی؛ فرصت های 
شــغلی و کارآفرینی، برگزاری کلاس های تئوری و عملی و 

آموزش به تمامی هنرجویان جویای کار ارائه می شود.
بــه گفته دبیر اجرایــی خانه صنعت، معــدن و تجارت 
استان کرمانشاه، امور اداری، امور مالی و بازرگانی، بهداشت 
و ایمنی، جوشــکاری، تراشکاری، CNC، خدمات حقوقی، 
زیســت فناوری، صنایع چوب، صنایع شــیمیایی، فناوری 
اطلاعات، گردشگری، گروه ســاختمان، مدیریت صنایع از 

جمله آموزش های تخصصی در این مجتمع است.
مرزی ادامه داد: هدف از ایجاد این مجتمع این است که 
خانه صنعت و معدن بتوانــد نیروهای متخصص و آموزش 
دیده را جهت اشتغال در واحدهای تولیدی را آموزش داده 

و سطح آموزش را در واحدهای صنعتی ارتقا بخشد.
وی عنوان کرد: اکثر معرفی شدگان به واحدهای صنعتی 
کارگران ساده و آموزش ندیده هستند و یا اگر آموزش دیده 
هم باشند نسبت اشتغال در واحدهای تولید آشنایی کامل 

را با خط تولید و ماشین آلات ندارند.
دبیــر اجرایــی خانه صنعــت، معدن و تجارت اســتان 
کرمانشــاه تصریح کرد: با توجه به رســالت خانه صنعت و 
معــدن این مجتمــع می تواند در خــود واحدهای تولیدی 
آموزش های مورد نیاز کارآموزان را داده و بعداز آن نســبت 
به اشتغال آن ها در واحدهای تولیدی افزایش خواهد یافت.

مرزی گفت: کلاس های این آموزشــگاه از اواخر آذرماه 
در صورت دریافت مجوز از ستاد کرونا به صورت حضوری و 

در صورت عدم مجوز به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

82 واحد مسکونی به معلولان 
زیرپوشش بهزیستی کرمانشاه 

واگذار شد

استان  بهزیستی  مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
کرمانشاه گفت: آیین واگذاری 82 واحد مسکونی به 
معلولان زیرپوشــش این نهاد روز گذشته به صورت 
توابع شهرستان  از  روستای »حسن آباد«  در  نمادین 

روانسر برگزار شد.
فرحناز محمدی، اظهار کرد: به مناســبت هفته جهانی 
معلــولان، آیین واگذاری یک هزار و 943 واحد مســکونی 
به افــراد دارای معلولیت با حضور قبــادی دانا معاون وزیر 
و رییس ســازمان بهزیســتی به صورت ویدئو کنفرانس در 

سراسر کشور برگزار شد.
وی اعتبار بلاعوض دســتگاه های مربوطــه برای افتتاح 
82 واحد مسکونی اســتان کرمانشاه را 18 میلیارد و 200 

میلیون ریال عنوان کرد.
مدیرکل بهزیستی استان کرمانشــاه با بیان اینکه یکی 
از همین واحدهای مســکونی به صورت نمادین افتتاح شد، 
ادامه داد: این واحد مربوط به خانواده دارای دو عضو معلول 

در شهرستان روانسر واقع در روستای حسن آباد است.
محمدی یادآور شــد، عملیات احــداث واحد مذکور با 
مشــارکت قــرارگاه محرومیت زدایی نیروی زمینی ســپاه 

پاسداران نجف اشرف کرمانشاه انجام شد.
وی در پایان خاطر نشان کرد: بیش از 164 هزار مددجو 
زیرپوشش بهزیستی استان کرمانشاه است که از این تعداد 
43 هزار نفــر دارای معلولیت در زمینه جســمی حرکتی، 

روانی، شنوایی، بینایی و گفتاری هستند.

خبــر

معاون سیاسی، اجتماعی فرمانداری سرپل ذهاب خبر داد:

کشف103 راس دام سبک قاچاق
 در نوار مرزی سرپل ذهاب

ســپهرغرب، گروه خبر: معاون سیاسی، اجتماعی 
فرمانداری سرپل ذهاب گفت: 103 راس دام سبک قاچاق 
در نوار مرزی این شهرستان توسط نیروهای هنگ مرزی 

سرپل ذهاب و ثلاث باباجانی کشف و ضبط شد.
حسن پیرکرمی عنوان کرد: قاچاقچیان قصد خارج کردن 
این تعداد دام به عراق را داشتند که توسط نیروهای مرزبانی 

دستگیر شدند.
وی اظهارکرد: این دام ها از نوع نر و پرواری هستند که با 
هوشــیاری نیروهای هنگ مرزی قاچاقچیان موفق به خارج 
کردن آن ها از کشــور نشــدند و در این رابطه یک نفر هم 

دستگیر شد.
معاون سیاســی و اجتماعی فرماندار سرپل ذهاب گفت: 
این میزان دام قاچاق در منطقه بیشــگان کشــف و در این 
رابطه نیز پرونده قضایی برای متهم تشــکیل و برای ســیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی شهرستان ارسال شد.
پیرکرمی ادامه داد: قاچاق دام در مناطق مرزی به کشور 
عراق به دلیل تفاوت قیمت از ســوی افراد ســودجو دنبال 
می شــود که ضرر و زیان بســیاری برای اقتصاد کشور دارد 
از این رو مرزداران کشــور با این پدیده مخرب اقتصادی به 

شدت برخورد خواهند کرد.
رییس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمانشاه نیز از رشد 
24 درصدی کشــفیات دام قاچاق در هفت ماه سپری شده از 
سال جاری خبر داد و گفت: در این مدت سه هزار و 579 راس 
دام و طیور از قاچاقچیان کشف شد در حالی که کشفیات مدت 

مشابه سال گذشته دو هزار و 894 راس بوده است.
سرهنگ جلیل ســلطانی ادامه داد: بیشــترین دام های 
کشف شده در این مدت گوسفند دوهزار و 542 راس، طیور 

933 قطعه و گاو 101 راس بوده است.
وی همچنین ارزش احشــام قاچاق کشف شده را بالغ بر 
61 میلیــارد و 960 میلیون ریال عنوان کرد و گفت: از نظر 
ارزش ریالی نیز امسال نسبت به سال گذشته هشت درصد 

رشد داشته ایم.

رئیس اداره هماهنگی ستاد بازآفرینی راه و 
شهرسازی لرستان:

6 درصد مساحت بروجرد را 
سکونتگاه  غیررسمی تشکیل می دهد

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیــس اداره هماهنگی 
ستاد بازآفرینی راه و شهرســازی لرستان گفت: 6 
درصد مساحت شهر بروجرد را سکونتگاه غیررسمی 

تشکیل می دهد.
بــرزو بردی نشــین اظهــار کــرد: 212 هکتــار بافت 
سکونت گاه های غیررسمی در قالب 12 محله در شهرستان 

بروجرد وجود دارد.
وی اضافه کرد: این سکونت گاه های غیررسمی شش درصد 
مساحت شهر بروجرد را در بر گرفته که 30 هزار نفر معادل 27 
درصد جمعیت شهرستان در این سکونت گاه ها زندگی می کنند.
رئیس اداره هماهنگی ســتاد بازآفرینی راه و شهرسازی 
لرســتان با بیان اینکه در شهرستان بروجرد بافت فرسوده و 
ناکارآمد میانی وجود ندارد و بافت تاریخی هســتند، گفت: 

271 هکتار بافت تاریخی در شهرستان وجود دارد.
بردی نشین با اشــاره به اینکه در بروجرد دو محله دره 
غریب و اســلام آباد به عنوان محله هدف در سکونتگاه های 
غیررسمی برای بازآفرینی شهری در نظر گرفتیم، بیان کرد: 
در دره غریب ســرای محله را در دست ساخت داریم که در 
حال حاضر 80 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و دلیل طولانی 

شدن این پروژه تغییر کاربری بوده که انجام شده است.
وی اضافــه کــرد: همچنین یک ســالن ورزشــی چند 
منظوره در این محله احداث و هفت ماه پیش به شهرداری 

شهرستان تحویل داده شد.
رئیس اداره هماهنگی ســتاد بازآفرینی راه و شهرسازی 
لرســتان با اشــاره به اینکه در محلــه دره غریب با توجه به 
اینکه اهالی عشایر هستند و دام نگهداری می کردند وضعیت 
بهداشــتی بدی در آنجا ایجاد شــده بود، تصریح کرد: برای 
حل این موضوع کانال آب های سطحی محله ر ا ساماندهی 
کردیم و همچنین فاضلاب آنجا را بهســازی و تمام محله را 
آســفالت کردیم و در مجموع یکی از کارهای خوب و درجه 

یک بازآفرینی شهری را در دره غریب به انجام رساندیم.
بردی نشین اضافه کرد: برای انجام پروژه های مذکور در 
محله دره غریب پنج میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.
وی عنوان کرد: برای محله اسلام آباد شهرستان بروجرد 
نیز دو پروژه شامل احداث خانه محله و فضای ورزشی روباز 

را تعریف کردیم.

خبــر
رئیس بیمارستان گلستان کرمانشاه مطرح کرد:

ضرورت حذف دورهمی ها و شب نشینی ها در کرمانشاه
کمتر از 50 درصد بیماران قرنطینه را رعایت می کنند

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس بیمارستان 
دورهمی،  حذف  گفت:  کرمانشاه  گلستان 
شب  نشــینی و تجمع های خانوادگی برای 
حذف چرخه انتقال ویروس کرونا ضروری 

است.
ســیاوش وزیری اظهــار کــرد: چیزی که 
در این شــرایط اهمیــت دارد، پیشــگیری و 
ممانعت از تجمع های خانوادگی اســت، یعنی 
گردهمایی های کوچک باید حذف شود و از این 
طریق به کاهش و حذف چرخه انتقال ویروس 

کمک کرد.
و  محدودیت هــا  کــرد:  عنــوان  وی 
ممنوعیت هایــی کــه در دو هفته گذشــته به 
دستور استاندار کرمانشاه در سطح استان اعمال 

شده بسیار مفید و مؤثر بوده است.
رئیس بیمارســتان گلستان کرمانشاه گفت: 
در موج ســوم همه گیری بیمــاری کووید 19 

پیشــگیری و ممانعت از تجمعه های خانوادگی 
بســیار مهم است و باید محدودیت و ممنوعیت 
برای گردهمایی های کوچک اعمال شود چرا که 
هرچه به روزهای پایانی آذرماه نزدیک می شویم 
به دلیل عادت شــب نشــینی و دورهمی ها و 
وجود مراسم شــب یلدا می تواند ریسک انتقال 

را بالا ببرد.
وزیری افزود: در موج سوم، انتقال اجتماعی 
بسیار کم شده و بیشترین میزان ابتلا و سرایت 
به واســطه انتقال ویــروس در درون خانواده و 

انتشار داخل خانوادگی وجود دارد.
وی گفــت: از گردهمایی هــای کوچک باید 
جدا خودداری شــود و مردم از شب نشــینی ها 
و معاشــرت ها خودداری و پرهیز کنند تا شاهد 

کمتر شدن موارد بیماری باشیم.
این متخصــص بیماری هــای عفونی افزود: 
بررسی ها در کشــور نشان می دهد که یک فرد 

دارای بیماری کووید 19 )پی سی آر مثبت( به 
طور متوسط در دوره کوتاه سه تا پنج روز، هفت 
نفــر را مبتلا کند و به همین دلیل جلوگیری از 
گردهمایی های کوچک و خانوادگی قویاً در این 
مرحله باید پیگیری شود و به طور قطع می تواند 

فرآیند انتقال ویروس را کنترل کند.
وزیری عنــوان کرد: اگر چه زنجیره انتقال 
ویــروس به طور کامل قطع نمی شــود اما یک 
فرد با پی ســی آر مثبــت می تواند هفت نفر 
را مبتــلا کند وقتی به شــدت و بــا نظارت 
ثانویه می توانیم  آلودگی های  از  قرنطینه شود 

کنیم. جلوگیری 
وی گفت: به طور متوسط بیماران کووید 19 
کمتر از 50 درصد شــرایط قرنطینه را رعایت 
می کنند و در ســطح شــهرها و استان ها تردد 
دارنــد و حجم بالایی از آلودگــی را به صورت 
ثانویه انتقال می دهند لــذا بر قرنطینه خانگی 

و ایزوله شــدن بیماران پی سی آر مثبت تأکید 
می شود و درخواست داریم ترددهای شبانه نیز 

محدود شود.
رئیس بیمارســتان گلســتان ویژه کرونا در 
کرمانشاه بیان کرد: براساس بررسی های صورت 
گرفته همنشــینی ها و معاشرت های خانوادگی 
در دو هفته آخر آذر ماه می تواند ســبب شیوع 
بیشــتر کرونا شــود که جداً باید از این موضوع 
جلوگیــری شــود و رســانه ها نیز نســبت به 
آگاهی بخشــی این موضوع به آحاد مردم کوشا 

باشند.
وی افــزود: امیدواریم با کنتــرل این موج 
شاهد طغیان دیگری در آینده نباشیم و با آمدن 
واکســن امید در مردم نیز بیشــتر شود و البته 
از همه اقشــار خواســتاریم رعایت توصیه های 
بهداشــتی و پرهیز از حضور در تجمع ها حتی 

گروه های خانوادگی را در اولویت قرار دهند.

دروازه نجف جای بی حرمتی به مقدسات نیست

رقص پیاده نظام صهیونیست ها در سایه غفلتی نابخشودنی!
ماجرای  از  پس  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
مانکن هــای زنده، پخــش کلیپ مبتذل 
در فضــای مجــازی که گویــا در تکیه 
معاون الملک کرمانشــاه تهیه شده نشان 
دهنده غفلــت متولیان امر بوده و موجب 

ناراحتی مردم این شهر شده است.
تکیه معاون الملک از جملــه آثار تاریخی و 
مذهبی اســت که از دوره قاجاریه در کرمانشاه 
به منظور برگزاری آئین ها و مراسم های مذهبی 
ساخته شــده و به یادگارمانده است که در سال 
1354 بنــای این اثر به ثبت ملی رســیده و از 
سه قسمت حسینیه، زینبیه و عباسیه تشکیل 

شده است.
روز گذشــته بعــد از انتشــار تصاویری از 
استفاده مانکن زنده خانم در برخی بوتیک های 
شهر کرمانشــاه و واکنش دادســتان و نیروی 
انتظامی به مسئله، ابعاد گستره تری از ولنگاری 
مسئولین فرهنگی کرمانشاه به نمایش گذاشته 
شد تا نشــان دهد دست نفوذ از آستین چنین 
مدیران فرهنگی بیرون خواهد زد و مقدسات و 

ارزش ها را به بازی خواهد گرفت.
پس از ماجــرای مانکن های زنده در کلیپی 
که در فضای مجازی منتشــر شــده، عده ای با 
استفاده از نفوذ در برخی دستگاه های دولتی به 
تکیه معاون الملک کرمانشــاه که قدمتی بیش 
از یک قــرن در برگزاری مراســمات عزاداری 
اباعبدالله الحسین )ع( دارد، ورود پیدا کرده اند 
و کلیپــی با محتوای ســخیف و مبتذل در این 

مکان مقدس ساخته اند.
آنچه که در نگاهی سطحی از ساخت چنین 
کلیپ هایــی و اقداماتی این چنینی به چشــم 
می آید تمســخر و به بازی گرفتن مقدســات و 
ارزش های دینی در قالب نفوذ فرهنگی اســت، 
اما اگر بیشــتر به قضیه توجه کــرد و با دقت 
بیشــتری به بررســی مســئله پرداخت، قطعاً 
نفوذ در لایه های گســترده تر در سایه ولنگاری 

فرهنگی دیده می شود.
امــا ســؤالی که در صــورت تأییــد واقعی 
بودن این کلیــپ برای مخاطبانــی که فضای 
این تکیه را از نزدیک دیده اند ایجاد می شــود، 
سخت گیری متولیان برای تصویربرداری از این 
فضای داخلی تکیه معاون الملک است و اینکه 
چطور سازندگان این کلیپ ها که بعضاً فعالیت 
زیرزمینــی دارند موفق به کســب مجوز برای 

برداشت چنین تصاویری شده اند؟
آنچه ضرورت آن به شدت احساس می شود، 
بررسی دقیق ماجرا اســت که چگونه کارداران 
دولتی با خیال راحت و آسوده به عوامل دشمن 
مجوز می دهند که در سینه ستبر ایران اسلامی 
به فرهنگ عاشــورایی و ملت امام حسین )ع( 

شبیه خون فرهنگی بزنند؟
برخورد قاطع دســتگاه قضائی در کرمانشاه 

با قبح شکنان
رئیس کل دادگســتری اســتان کرمانشــاه 
در واکنــش به پخش کلیــپ مبتذل در فضای 

مجازی که گویا در تکیه معاون الملک کرمانشاه 
تهیه شده اســت، اظهار کرد: دستگاه قضائی با 
قاطعیت با مســببان این قبح شــکنی برخورد 

خواهد کرد.
پرویز توسلی زاده با اشــاره به برپایی روضه 
سیدالشــهدا )ع( در این مکان فرهنگی، افزود: 
دستگاه امام حســین )ع( و اهانت به مقدسات 
و اماکن مذهبی از خطوط قرمز شــرع مقدس 
اســلام است و کسی حق عبور از این خط قرمز 

را ندارد.
توســلی زاده خاطرنشــان کرد: دستگاه قضا 
به هیچ وجه با کسانی که بخواهند به هر بهانه ای 
خدشــه ای بر باورهای دینی مردم وارد کنند، 
مماشــات نخواهد کرد و به طور قاطع و ویژه با 

این پرونده برخورد خواهد کرد.
وی تصریح کرد: در موضوع نفوذ و شبیخون 
فرهنگی دشمن که مقابله با آن از منویات مقام 
معظم رهبری و رئیس دســتگاه قضا اســت با 
هیــچ فردی تعارف نداریــم و قاطعانه با آمران 
و مجریان ناهنجاری هــای مذهبی و اجتماعی 

برخورد خواهیم کرد.
روز گذشــته نیز انتشــار فیلمی با موضوع 
مانکن زنده در یک فروشــگاه پوشاک کرمانشاه 
واکنش های شــدیدی در پی داشــت که این 
حرکت غیرانسانی و غیراخلاقی منجر به پلمب 
این فروشگاه و حکم بازداشت صاحب مغازه شد.

برخورد  از  دادگستری  رئیس کل  درحالی که 
با مســببان این اتفاق تلخ خبر می دهد، ناگهان 
میراث فرهنگی کرمانشــاه در اقدامی شتاب زده 
کلیپ منتشرشــده را فتوشــاپی اعلام کرده و 

پیگیری کنندگان را تهدید می کند!
جوابیه اداره کل میراث فرهنگی کرمانشــاه 
در خصوص انتشار ویدئویی نامتعارف در فضای 
مجازی: ویدئو مربوط به ســال 1396 و جعلی 

است!
در پــی انتشــار ویدئویی به دوراز شــئونات 
اخلاقی در فضای مجازی که حاوی تصاویر مات 
و تاریکی از اماکن مذهبی استان در پس زمینه 
اســت به اطلاع مردم مؤمن، انقلابی، دلسوز و 
شهیدپرور استان کرمانشــاه می رساند هرچند 
باتوجه به حضور مستمر و شبانه روزی نیروهای 

یگان حفاظت در این بنای مذهبی و اســتفاده 
از دوربین هــای حفاظتی متعدد در محوطه بنا 
امکان رخ دادن چنیــن اتفاقی قطعاً امکان پذیر 
نیست، اما بنا به دعوت از صاحب آتلیه مذکور و 
بررسی کارشناسان این کلیپ به صورت فتوشاپ 

و در تابستان 1396 تهیه شده است.
لذا برای رفع دغدغــه علمای محترم، مردم 
و جوانــان مؤمن و انقلابی اســتان کرمانشــاه 
بررســی های فنی لازم توسط کارشناسان امر و 
پلیس فتا صورت گرفت و به اتفاق نظر بر مونتاژ 

بودن تصاویر تأکید شد.
براین اســاس باتوجه بــه جریحه دار شــدن 
افکارعمومــی، واحد حقوقی ایــن اداره کل با 
جدیت تمــام پیگیری قضائی تا شناســایی و 
برخورد قانونی با مســببان امر را در دستور کار 

خود قرار خواهد داد.
لازم بــه ذکــر اســت بــرای عکاســی و 
تصویربــرداری از همــه بناهــا و محوطه های 
اساس  بر  توسط درخواســت کنندگان  تاریخی 
قوانیــن جاری باید مجوز لازمــه را از اداره کل 
صنایع دســتی  و  گردشــگری  میراث فرهنگی، 

استان کرمانشاه اخذ کنند.
انتشار هرگونه  خاطرنشان می ســازد  ضمناً 
محتوای در فضای مجازی مســئولیت حقوقی 
برای ناشــر در پــی دارد که متأســفانه برخی 
رســانه ها و کاربران بدون توجــه به صحت یا 
کــذب بودن موضــوع، چنین ویدئویــی را در 
شبکه های اجتماعی انتشــار دادند و بر اساس 
مــاده 18 قانون جرایم رایانه ای، نشــر اکاذیب 
و یا شــایعه در فضای مجازی و با اســتفاده از 
داده های رایانه ای جرم تلقی شده و قابل تعقیب 

و مجازات است.
بر اســاس این گزارش، جوابیه شــتاب زده 
اداره کل میراث فرهنگی غافل از اینکه فتوشاپ 
نرم افــزاری برای ویرایش عکس اســت و هیچ 
ربطی به تروکاژهای ویدئویی ندارد منتشر شده 
است و منتشرکنندگان به برخورد قضائی تهدید 
شــده اند؛ بســی جای تعجب دارد که نشر این 
تصاویر و نکوهش حرمت شــکنی تکیه عزاداری 
امام حسین )ع( جرم اســت، ولی دروغ به این 

بزرگی )تدوین فیلم با فتوشاپ( جرم نیست؟

کارگردان کرمانشــاهی: فیلم منتشر شده از 
تکیه معاون الملک واقعی است

یک کارگردان و مستندســاز کرمانشــاهی 
در گفتگو بــا خبرنگار مهر اظهار کــرد: اخیراً 
عکس هایی در فضای مجازی منتشــر شده که 
مروج فرهنگ برهنگی است و مستقیماً فرهنگ 
عفاف و حجاب را مورد حمله قرار می دهد و این 
برنامه ریزی هدفمند  مسئله نشــان دهنده یک 

برای نابودی این فرهنگ است.
حجت الاســلام یزدان پرونده افزود: بنده بنا 
بــر تخصص و تجربه چندین ســاله در کارهای 
هنری و ســاخت فیلم و مستند، از حمایت یک 
جریان باطل در پشت پرده تهیه این کلیپ های 

پرهزینه اطمینان دارم.
این کارگردان کرمانشاهی با اشاره به هدف 
جریان باطل پشت پرده ســاخت این کلیپ ها 
برای ازبین بردن قبح موضوع، تصریح کرد: تهیه 
عکس و فیلم و انتشــار در صفحات شبکه های 
مجازی شخصی امری طبیعی است، اما ساخت 
چنین کلیپ های پرهزینــه و زمان بری قطعاً با 

هدف دیگری است.
وی افزود: تکیه معاون الملک اثری تاریخی 
است که قبل از تاریخی بودنش محلی مذهبی 
بوده و صرفاً با هدف برگزاری مراسمات مذهبی 
بنا شــده و مردمان دیار دروازه نجف ســالیان 
زیــادی در این مــکان ضمن پذیرایــی از زوار 
عتبات عالیات مراسم عزاداری سیدالشهدا )ع( 
برگزار می کردند و جای تعجب است که بر چه 
اساســی زنی با چنین پوشش مستهجنی اجازه 
ورود به این محل مقدس را داشته چه برسد به 

تهیه این چنین کلیپ هایی…
پرونده گفت: با اطمینان کامل می گویم فیلم 
در لوکیشن تکیه بسیار حرفه ای ساخته شده و 
لنزگذاری و ریل گذاری صورت گرفته و تدوین و 
فیلم برداری با حوصله گواه این ادعا است و قطعاً 

ادعای ساختگی بودن فیلم رد است.
این کارشناس مســائل فرهنگی گفت: ورود 
و هرگونــه فعالیت در محل تکیه معاون الملک 
به واســطه موزه تاریخی داخل این مکان و ثبت 
ملــی بودن آن رصد می شــود و قطعاً نمی توان 
پذیرفت چنین اتفاقاتی دور از چشــم و اطلاع 
یگان حفاظت میراث فرهنگی رقم خورده باشد.

پرونده با ابراز تأســف نســبت به ولنگاری 
مجموعــه میراث فرهنگی در عــدم جلوگیری 
از رخدادهــای این چنینی، اذعان کــرد: اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان کرمانشاه 
نیز به واســطه صدور مجوز و یا عدم برخورد با 
آتلیه های عروسی و دفتر سینمایی هنجارشکن 

باید پاسخ گو باشد.
خبرگزاری مهر بنا بر رسالت دینی، انقلابی 
و تکلیفی خود پیگیری تا مشخص شــدن همه 
زوایا و برخورد قاطع دستگاه قضائی با مسببان 
این اتفاق ناگوار در تکیه مذهبی معاون الملک 
را ادامه می دهد و به زودی نتیجه این پیگیری ها 

را رسانه ای می کند.


